



GOVERNMENT OF WEST BENGAL
Office of the Principal
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College

Notice No.: 080/1118/Holiday-Kalipuja

Date: 1st. November 2018.

NOTICE

In partial modification of Notice No. 077/1018/Puja-Vacation dated 6th. October 2018, the College Office shall remain closed on the following days:

1. Monday 5th. November to Friday 9th. November 2018 on account of Kalipuja, Deepavali, and Bhratri Dwitiya;
2. Tuesday 13th. November 2018 on account of Chhat Puja;
3. Wednesday 21st. November 2018 on account of Milad-un-Nabi;
4. Friday 23rd. November 2018 on account of Guru Nanak's birthday.

The College Office shall continue to remain open every Monday through Friday from 11:00 am to 4:00 pm on days excepting the above. The college shall re-open on Saturday 24th. November 2018.

Officer-in-Charge.

Officer-in-Charge

Kabi Jagadram Roy Govt General Degree College
Mejia-722143 Dist-Bankura, W.B.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা সকলকে জানানো হচ্ছে যে ৬ই অক্টোবর তারিখের বিজ্ঞপ্তি সংখ্যা 077/1018/Puja-Vacation'র আংশিক পরিবর্তনানুসারে মহাবিদ্যালয়ের অফিস নিম্নোক্ত দিনগুলিতে বন্ধ থাকবেঃ

- ১। সোমবার ৫ই নভেম্বর থেকে শুক্রবার ৯ই নভেম্বর ২০১৮ (শ্রীশ্রীকালীপূজা, দীপাবলী ও ভ্রাতৃদ্বিতীয়া উপলক্ষে);
- ২। মঙ্গলবার ১৩ই নভেম্বর ২০১৮ (ছট পূজা উপলক্ষে);
- ২। বুধবার ২১শে নভেম্বর ২০১৮ (মিলাদ-উন-নবী উপলক্ষে); ও
- ৩। শুক্রবার ২৩শে নভেম্বর ২০১৮ (গুরু নানকের জন্মদিন উপলক্ষে)

উপরোক্ত দিনগুলি ছাড়া মহাবিদ্যালয়ের অফিস প্রতি সোমবার থেকে শুক্রবার সকাল ১১টা থেকে বিকেল ৪টে অবধি খোলা থাকবে।

ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ।

Officer-in-Charge

Kabi Jagadram Roy Govt General Degree College

Mejia-722143 Dist-Bankura, W.B.